
床面にレールを設置しない
上吊引戸に使用します。
風などで閉めた戸が
フラついたり、ガタついたり
するのを抑えます。
ネオジムマグネット内蔵で
扉を正常な位置に
保持しやすくなっています。
本体は木部を堀り込んで
取付します。
 

意匠登録出願済

RYZ引手

ＲＹＺ引手

キッチン、食器棚、キャビネットなど様々な場所でお使いいただけます。

開戸、引違い戸、引出しに対応。

両面サイドキャップつきで
端面を保護し怪我を防ぎます

シャープでスタイリッシュなローレット加工。
キズが目立ちにくく、滑りにくくなりました。

引違い戸

開戸

引出し

引出し

・材質
　本体：アルミニウム
　サイドキャップ：ABS 樹脂

本体 サイドキャップ

・サイズ表

・使用ビス
　皿タッピング　Φ3.5×16

~  300
301~  600
601~1500
1501~2000
2001~2500

2
3
5
7
9

長さ寸法 穴数
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シルバーステンカラー ブラック ブラウン
※実際の色調はカタログのイメージと異なることがあります。

 24.06 

 4
5.
6 

 19.8 2.1  1.5 

 1
.6
 

 2
3.
9  3.5 

 1
8.
9 

 6
.6
 

 6
.6
 


